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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 01 CVP Südwest (Werdenberg, Sarganserland, See-Gaster, Toggenburg, Wil) CVP-SWSitze: 2
gewählt=*

*Meier-Schatz Lucrezia 33691 13526 5964 2017 2970 1997 1190 79 3118343552501.01
Bollhalder Maria 9784 6721 558 496 427 296 134 18 1218341161801.02
Brander Felix 11752 7847 500 1004 794 92 224 5 2118341358601.03

*Büchler Jakob 19082 9930 1320 4541 969 135 137 9 818342091601.04
Bühler Martin 6490 5351 150 288 122 39 67 10 111834832401.05
Eugster Armin 10111 7169 724 523 613 113 93 12 2118341194501.06
Kuster Bernhard 6848 5671 86 233 234 64 85 4 141834868201.07
Rehli Valentin 12628 7661 369 1921 742 238 250 7 818341446201.08
Stolz August 7588 5452 492 527 423 52 87 5 31834942201.09
Storchenegger Martha 7651 5782 385 258 181 169 39 12 81834948501.10
Wessner Armin 5476 4111 158 383 194 113 52 3 11834731001.11

131101Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

79221 10706 12191 7669 3308 2358 164 138

= Parteistimmen
18593 18593

149694 97814 10706 12191 7669 3308 2358 164 138

Total: 20174
1834

22008

151275
20427

171702
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Meier-Schatz Lucrezia 33691 30 191 604 240 31 66 3 9518343552501.01
Bollhalder Maria 9784 1 13 60 28 7 13 2818341161801.02
Brander Felix 11752 8 33 36 35 3 14 2 6618341358601.03
Büchler Jakob 19082 23 84 89 45 1 14 13118342091601.04
Bühler Martin 6490 2 3 25 22 11 8 1 111834832401.05
Eugster Armin 10111 5 7 26 31 10 11 4 1118341194501.06
Kuster Bernhard 6848 2 16 22 19 10 4 251834868201.07
Rehli Valentin 12628 11 33 64 39 8 27 2 7418341446201.08
Stolz August 7588 4 5 26 8 4 221834942201.09
Storchenegger Martha 7651 10 30 56 34 6 7 3 271834948501.10
Wessner Armin 5476 1 14 27 12 11 9 91834731001.11

131101Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

97 429 1035 513 98 177 15 499

= Parteistimmen
18593

149694 97 429 1035 513 98 177 15 499

Total: 20174
1834

22008

151275
20427

171702
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Meier-Schatz Lucrezia 33691 85 31 454118343552501.01
Bollhalder Maria 9784 26 8 93818341161801.02
Brander Felix 11752 50 14 100418341358601.03
Büchler Jakob 19082 25 26 159518342091601.04
Bühler Martin 6490 12 7 3501834832401.05
Eugster Armin 10111 21 6 71118341194501.06
Kuster Bernhard 6848 11 3 3451834868201.07
Rehli Valentin 12628 28 17 112918341446201.08
Stolz August 7588 13 10 4551834942201.09
Storchenegger Martha 7651 25 10 6091834948501.10
Wessner Armin 5476 21 4 3531834731001.11

131101Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

317 136 12030

= Parteistimmen
18593

149694 317 136 12030

Total: 20174
1834

22008

151275
20427

171702
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 02 CVP Nordost (St.Gallen, Rorschach, Rheintal) CVP-NOSitze: 1
gewählt=*

*Walker Felix 23322 5045 10100 1993 2389 355 494 24 2124322575402.01
Braun Canisius 6559 434 4672 219 324 111 121 6 82432899102.02
Bühler Luzia 5233 572 3749 132 142 71 40 6 92432766502.03
Candrian Maurus 6413 513 4558 170 225 122 125 16 102432884502.04
David Mario 4918 334 3811 174 129 43 79 3 52432735002.05
Frei Hans 10940 744 6872 898 510 247 237 24 624321337202.06
Jermann Rolf 4864 237 3449 315 270 46 54 3 102432729602.07
Kempter Christoph 7672 865 5150 509 287 59 70 8 424321010402.08
Mösle-Hüppi Susann 8310 997 4620 180 563 500 108 31 1224321074202.09
Müller Thomas 15221 1647 7346 1973 1547 133 403 9 2924321765302.10
Peter Markus 4668 410 3488 195 100 37 61 13 32432710002.11
Ritter  Markus 13585 2093 5508 3453 677 61 92 724321601702.12

111705Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

13891 63323 10211 7163 1785 1884 150 117

= Parteistimmen
13513 13513

125218 13891 76836 10211 7163 1785 1884 150 117

Total: 29184
0

29184

140889
13513

154402
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Walker Felix 23322 17 83 159 67 2 24 1 15524322575402.01
Braun Canisius 6559 4 27 23 8 3 202432899102.02
Bühler Luzia 5233 2 6 25 27 6 11 1 122432766502.03
Candrian Maurus 6413 1 26 83 55 4 12 282432884502.04
David Mario 4918 4 13 6 1 1 142432735002.05
Frei Hans 10940 2 16 150 102 14 16 2 3824321337202.06
Jermann Rolf 4864 1 4 18 17 1 2 1 82432729602.07
Kempter Christoph 7672 3 13 46 33 6 7 1 3624321010402.08
Mösle-Hüppi Susann 8310 3 44 145 60 16 19 2 1224321074202.09
Müller Thomas 15221 21 28 74 72 8 32 2 1824321765302.10
Peter Markus 4668 2 15 29 4 5 2 302432710002.11
Ritter  Markus 13585 16 51 44 48 4 12 4 10024321601702.12

111705Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

68 294 813 514 70 143 17 471

= Parteistimmen
13513

125218 68 294 813 514 70 143 17 471

Total: 29184
0

29184

140889
13513

154402
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Walker Felix 23322 31 15 234724322575402.01
Braun Canisius 6559 7 1 5712432899102.02
Bühler Luzia 5233 11 4 4072432766502.03
Candrian Maurus 6413 17 2 4462432884502.04
David Mario 4918 6 8 2872432735002.05
Frei Hans 10940 20 15 102724321337202.06
Jermann Rolf 4864 8 3 4172432729602.07
Kempter Christoph 7672 12 10 55324321010402.08
Mösle-Hüppi Susann 8310 18 1 97924321074202.09
Müller Thomas 15221 19 26 183424321765302.10
Peter Markus 4668 3 4 2672432710002.11
Ritter  Markus 13585 17 20 137824321601702.12

111705Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

169 109 10513

= Parteistimmen
13513

125218 169 109 10513

Total: 29184
0

29184

140889
13513

154402
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 03 SVP Schweizerische Volkspartei SVPSitze: 4
gewählt=*

*Brunner Toni 51523 2414 1571 38025 3002 201 466 15 32166926821503.01

*Pfister Theophil 31076 982 587 25905 1040 42 120 2 9166924776803.02

*Bigger Elmar 26957 1248 393 22482 738 74 98 3 2166924364903.03
Böhi Erwin 14120 80 35 13368 146 11 14 3 8166923081203.04
Gartmann Walter 15432 168 47 14293 199 21 50 1166923212403.05
Güntzel Karl 17083 170 322 14935 714 11 38 5166923377503.06
Gutmann Bruno 14747 72 266 13311 435 22 40 3166923143903.07
Habegger Heinz 16823 203 66 15532 307 6 30 1 2166923351503.08

*Hutter Jasmin 21946 292 450 18855 555 69 76 6 11166923863803.09
Schlegel-Büchel Jeannette 13945 89 217 12403 384 26 56 4 9166923063703.10
Schnider Elisabeth 13627 334 50 12212 208 38 38 3 4166923031903.11
Steiner Marianne 17011 556 91 14893 465 21 39 7 6166923370303.12

254290Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6608 4095 216214 8193 542 1065 45 91

= Parteistimmen
31827 31827

286117 6608 4095 248041 8193 542 1065 45 91

Total: 200304
0

200304

454594
31827

486421
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Brunner Toni 51523 178 199 107 87 10 111 9 248166926821503.01
Pfister Theophil 31076 97 66 33 16 1 33 4 120166924776803.02
Bigger Elmar 26957 68 51 29 10 34 7 97166924364903.03
Böhi Erwin 14120 17 4 2 6 15 9 36166923081203.04
Gartmann Walter 15432 21 22 5 3 2 20 33166923212403.05
Güntzel Karl 17083 16 18 7 8 2 21 56166923377503.06
Gutmann Bruno 14747 15 10 5 10 15 9166923143903.07
Habegger Heinz 16823 16 10 4 10 1 16 1 38166923351503.08
Hutter Jasmin 21946 44 47 38 34 5 50 7 66166923863803.09
Schlegel-Büchel Jeannette 13945 11 8 19 8 5 28 1 21166923063703.10
Schnider Elisabeth 13627 10 6 27 9 3 27 4 25166923031903.11
Steiner Marianne 17011 27 16 11 10 1 16 6 39166923370303.12

254290Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

520 457 287 211 30 386 48 788

= Parteistimmen
31827

286117 520 457 287 211 30 386 48 788

Total: 200304
0

200304

454594
31827

486421
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Brunner Toni 51523 112 220 4516166926821503.01
Pfister Theophil 31076 28 76 1915166924776803.02
Bigger Elmar 26957 30 50 1543166924364903.03
Böhi Erwin 14120 6 22 338166923081203.04
Gartmann Walter 15432 8 19 520166923212403.05
Güntzel Karl 17083 10 27 723166923377503.06
Gutmann Bruno 14747 9 20 505166923143903.07
Habegger Heinz 16823 16 25 539166923351503.08
Hutter Jasmin 21946 59 84 1198166923863803.09
Schlegel-Büchel Jeannette 13945 16 28 612166923063703.10
Schnider Elisabeth 13627 19 18 592166923031903.11
Steiner Marianne 17011 34 46 727166923370303.12

254290Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

347 635 13728

= Parteistimmen
31827

286117 347 635 13728

Total: 200304
0

200304

454594
31827

486421
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 04 FDP Freisinnig-Demokratische Partei FDPSitze: 2
gewählt=*

*Weigelt Peter 24670 1650 1613 4807 12534 250 418 19 6536362830604.01
Bradke Sven 12108 406 789 1134 8099 113 152 11 4936361574404.02
Jäger Jens 7935 615 99 1171 4694 177 120 12 2736361157104.03
Klöti Martin 12184 1150 117 1054 7367 422 337 38 5536361582004.04
Meyer-Böhm Maja 8914 352 94 471 6790 155 76 4 4136361255004.05
Müller-Tschirky Josef 8118 246 209 613 6432 27 36 2 1636361175404.06

*Müller Walter 13795 1244 588 3873 6279 90 78 5 1236361743104.07
Nietlispach Jaeger Eva 12704 479 825 1000 7881 355 213 17 6536361634004.08
Scheitlin Thomas 12219 336 832 957 8685 130 133 9 3436361585504.09
Tinner Beat 9558 528 188 1039 6321 203 174 6 1236361319404.10
Urbach-Keller Marianne 6888 308 277 617 4599 98 38 6 1936361052404.11
Zeller Andreas 13683 800 501 1303 9284 115 185 10 6536361731904.12

142776Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

8114 6132 18039 88965 2135 1960 139 460

= Parteistimmen
20735 20735

163511 8114 6132 18039 109700 2135 1960 139 460

Total: 43632
0

43632

186408
20735

207143
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Weigelt Peter 24670 12 79 98 63 5 51 1 1036362830604.01
Bradke Sven 12108 1 24 55 38 1 12 236361574404.02
Jäger Jens 7935 25 29 31 5 21 1 836361157104.03
Klöti Martin 12184 21 33 178 80 35 26 2 1436361582004.04
Meyer-Böhm Maja 8914 13 37 44 27 8 15 936361255004.05
Müller-Tschirky Josef 8118 5 13 15 4 1036361175404.06
Müller Walter 13795 22 98 32 27 1 16 1 936361743104.07
Nietlispach Jaeger Eva 12704 4 40 97 97 11 40 436361634004.08
Scheitlin Thomas 12219 4 44 53 34 5 21 2 136361585504.09
Tinner Beat 9558 9 64 29 30 22 6 636361319404.10
Urbach-Keller Marianne 6888 5 35 44 27 5 10 4 536361052404.11
Zeller Andreas 13683 4 29 43 60 6 11 636361731904.12

142776Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

95 513 715 529 86 255 17 74

= Parteistimmen
20735

163511 95 513 715 529 86 255 17 74

Total: 43632
0

43632

186408
20735

207143
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Weigelt Peter 24670 50 26 291936362830604.01
Bradke Sven 12108 15 7 120036361574404.02
Jäger Jens 7935 31 16 85336361157104.03
Klöti Martin 12184 51 19 118536361582004.04
Meyer-Böhm Maja 8914 31 7 74036361255004.05
Müller-Tschirky Josef 8118 8 3 47936361175404.06
Müller Walter 13795 35 4 138136361743104.07
Nietlispach Jaeger Eva 12704 29 7 154036361634004.08
Scheitlin Thomas 12219 15 6 91836361585504.09
Tinner Beat 9558 27 6 88836361319404.10
Urbach-Keller Marianne 6888 26 5 76036361052404.11
Zeller Andreas 13683 16 18 122736361731904.12

142776Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

334 124 14090

= Parteistimmen
20735

163511 334 124 14090

Total: 43632
0

43632

186408
20735

207143
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 05 SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Frauenliste SP-FSitze: 1
gewählt=*

*Fässler-Osterwalder Hildegard 32043 2241 1628 1232 1738 9988 6671 314 4027113475405.01
Hanselmann Heidi 19361 1198 660 583 616 7861 3444 213 727112207205.02
Friedl Claudia 8530 183 213 86 210 4164 1012 97 327111124105.03
Erat-Stierli Ruth 4153 45 156 60 116 2572 316 462711686405.04
Gysi Barbara 4448 202 36 84 92 2653 473 52 32711715905.05
Schrepfer-Bernath Elsbeth 3551 79 58 53 99 2388 330 17 22711626205.06
Huber Maria 2912 43 79 51 20 1970 293 33 22711562305.07
Bachmann Bernadette 2762 32 33 12 31 2065 154 362711547305.08
Colombo Daniela 3678 276 21 96 200 1923 395 52 102711638905.09
Weber-Gygax Susanne 2063 108 23 81 92 1234 104 14 22711477405.10
Höchner-Gallicani Paola 2820 33 93 24 73 1872 207 40 52711553105.11
Zweifel Schäfli Gertrud 1945 12 24 19 10 1460 189 16 22711465605.12

88266Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

4452 3024 2381 3297 40150 13588 930 76

= Parteistimmen
7126 7126

95392 4452 3024 2381 3297 47276 13588 930 76

Total: 32532
0

32532

120798
7126

127924
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Fässler-Osterwalder Hildegard 32043 27 253 1839 513 110 162 1 1727113475405.01
Hanselmann Heidi 19361 16 104 987 268 64 81 2 1527112207205.02
Friedl Claudia 8530 3 33 693 256 67 124 2 127111124105.03
Erat-Stierli Ruth 4153 19 161 91 36 202711686405.04
Gysi Barbara 4448 1 14 160 77 18 192711715905.05
Schrepfer-Bernath Elsbeth 3551 1 24 82 19 9 82711626205.06
Huber Maria 2912 1 2 64 23 11 11 22711562305.07
Bachmann Bernadette 2762 1 8 72 15 10 102711547305.08
Colombo Daniela 3678 1 10 137 24 18 7 1 32711638905.09
Weber-Gygax Susanne 2063 1 16 23 31 10 6 1 32711477405.10
Höchner-Gallicani Paola 2820 1 8 103 34 6 202711553105.11
Zweifel Schäfli Gertrud 1945 2 4 41 12 4 8 12711465605.12

88266Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

55 495 4362 1363 363 476 9 40

= Parteistimmen
7126

95392 55 495 4362 1363 363 476 9 40

Total: 32532
0

32532

120798
7126

127924
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Fässler-Osterwalder Hildegard 32043 115 38 511627113475405.01
Hanselmann Heidi 19361 67 26 314927112207205.02
Friedl Claudia 8530 42 1 134027111124105.03
Erat-Stierli Ruth 4153 5 5102711686405.04
Gysi Barbara 4448 20 1 5432711715905.05
Schrepfer-Bernath Elsbeth 3551 7 1 3742711626205.06
Huber Maria 2912 4 6 2972711562305.07
Bachmann Bernadette 2762 5 1 2772711547305.08
Colombo Daniela 3678 24 6 4742711638905.09
Weber-Gygax Susanne 2063 11 2 3012711477405.10
Höchner-Gallicani Paola 2820 3 1 2972711553105.11
Zweifel Schäfli Gertrud 1945 4 1 1362711465605.12

88266Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

307 84 12814

= Parteistimmen
7126

95392 307 84 12814

Total: 32532
0

32532

120798
7126

127924
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 06 SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Männerliste SP-MSitze: 1
gewählt=*

*Rechsteiner Paul 38150 2339 2147 2965 1856 8250 10307 385 3825474069706.01
Alder Fredi 8137 87 477 367 269 1151 4332 63 725471068406.02
Hartmann Peter 6454 143 106 126 97 1058 3900 45 12547900106.03
Hermann Urs 7757 150 464 606 169 988 4147 50 225471030406.04
Ledergerber Donat 4096 230 70 89 111 506 2412 41 32547664306.05
Blumer Ruedi 4816 146 260 163 141 580 2479 32 72547736306.06
Beeler Markus 3866 65 45 90 54 342 2755 19 32547641306.07
Hacker Christian 2726 7 39 15 44 179 2162 25 22547527306.08
Kokasang Dorjee 2789 101 18 45 86 382 1560 39 102547533606.09
Mitrovic-Jevtic Vica 2148 15 22 18 15 271 1441 40 42547469506.10
Winet Ruedi 2368 57 4 40 21 364 1453 332547491506.11
Wyder Daniel 2251 49 25 47 39 172 1640 72547479806.12

85558Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3389 3677 4571 2902 14243 38588 779 77

= Parteistimmen
8994 8994

94552 3389 3677 4571 2902 14243 47582 779 77

Total: 30564
0

30564

116122
8994

125116
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Rechsteiner Paul 38150 54 297 1908 624 149 230 11 4625474069706.01
Alder Fredi 8137 11 35 198 94 17 33 2 1225471068406.02
Hartmann Peter 6454 6 30 165 50 17 20 22547900106.03
Hermann Urs 7757 6 17 163 87 12 31 1 1625471030406.04
Ledergerber Donat 4096 2 14 77 41 11 13 52547664306.05
Blumer Ruedi 4816 4 38 216 74 17 15 22547736306.06
Beeler Markus 3866 8 25 84 19 7 11 12547641306.07
Hacker Christian 2726 33 20 4 62547527306.08
Kokasang Dorjee 2789 1 2 71 36 17 9 42547533606.09
Mitrovic-Jevtic Vica 2148 2 4 50 27 8 10 22547469506.10
Winet Ruedi 2368 2 2 75 30 8 11 32547491506.11
Wyder Daniel 2251 13 29 30 17 10 5 12547479806.12

85558Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

109 493 3070 1119 277 394 14 94

= Parteistimmen
8994

94552 109 493 3070 1119 277 394 14 94

Total: 30564
0

30564

116122
8994

125116
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Rechsteiner Paul 38150 155 109 628025474069706.01
Alder Fredi 8137 20 14 94825471068406.02
Hartmann Peter 6454 5 4 6792547900106.03
Hermann Urs 7757 17 17 81425471030406.04
Ledergerber Donat 4096 21 3 4472547664306.05
Blumer Ruedi 4816 15 9 6182547736306.06
Beeler Markus 3866 15 5 3182547641306.07
Hacker Christian 2726 1 1 1882547527306.08
Kokasang Dorjee 2789 34 5 3692547533606.09
Mitrovic-Jevtic Vica 2148 11 2 2062547469506.10
Winet Ruedi 2368 23 2422547491506.11
Wyder Daniel 2251 11 3 1532547479806.12

85558Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

328 172 11262

= Parteistimmen
8994

94552 328 172 11262

Total: 30564
0

30564

116122
8994

125116
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 07 SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Juso SP-JSitze: 0
gewählt=*

Lutz Manuela 2599 68 97 65 39 734 315 392 4420301907.01
Bütler Dominik 719 28 18 17 10 98 117 218 2420113907.02
Bürkler Lena 1143 28 28 10 16 308 120 291 4420156307.03
Stillhard Jonas 678 22 12 17 9 110 51 269 2420109807.04
Vetterli Luzia 1047 22 21 11 38 235 77 280 5420146707.05
Messmer Daniel 324 4 8 19 7 22 33 15042074407.06
Gemperle Rebekka 888 32 35 32 23 154 101 254 5420130807.07
Hangartner Philippe 676 30 6 31 15 66 63 249 2420109607.08
Dörig Adrian 567 31 9 11 27 56 50 204 342098707.09
Schär Michael 586 8 14 33 23 58 54 202 5420100607.10
Zindel Dominik 1397 156 7 57 49 381 156 209 1420181707.11
Aguilera Alfonso 998 95 5 31 52 168 166 193 4420141807.12

11622Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

524 260 334 308 2390 1303 2911 37

= Parteistimmen
651 651

12273 524 260 334 308 2390 1303 3562 37

Total: 5040
0

5040

16662
651

17313
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Lutz Manuela 2599 2 25 119 58 32 15 2420301907.01
Bütler Dominik 719 1 15 24 6 6 4420113907.02
Bürkler Lena 1143 5 43 25 16 10420156307.03
Stillhard Jonas 678 2 15 8 17 9420109807.04
Vetterli Luzia 1047 2 59 14 22 12420146707.05
Messmer Daniel 324 1 2 9 3 4 1 242074407.06
Gemperle Rebekka 888 2 1 18 16 15 9420130807.07
Hangartner Philippe 676 1 2 12 21 14 8 2420109607.08
Dörig Adrian 567 4 13 24 13 2 142098707.09
Schär Michael 586 3 17 19 13 9 1420100607.10
Zindel Dominik 1397 4 43 14 9 14 3420181707.11
Aguilera Alfonso 998 33 18 14 7420141807.12

11622Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6 51 396 244 175 102 10 5

= Parteistimmen
651

12273 6 51 396 244 175 102 10 5

Total: 5040
0

5040

16662
651

17313
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Lutz Manuela 2599 32 3 597420301907.01
Bütler Dominik 719 12 3 140420113907.02
Bürkler Lena 1143 12 1 226420156307.03
Stillhard Jonas 678 16 119420109807.04
Vetterli Luzia 1047 16 233420146707.05
Messmer Daniel 324 2 5742074407.06
Gemperle Rebekka 888 15 7 169420130807.07
Hangartner Philippe 676 12 2 140420109607.08
Dörig Adrian 567 1 1 11742098707.09
Schär Michael 586 13 114420100607.10
Zindel Dominik 1397 16 1 277420181707.11
Aguilera Alfonso 998 24 3 185420141807.12

11622Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

171 21 2374

= Parteistimmen
651

12273 171 21 2374

Total: 5040
0

5040

16662
651

17313
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 08 Jungfreisinnige Kanton St.Gallen JFSGSitze: 0
gewählt=*

Ambauen Ronnie 1369 53 119 87 464 63 42 19 169352172108.01
Kuhn Martin 1285 89 24 80 511 37 26 6 209352163708.02
Künzli Roger 704 20 25 40 242 17 14 5 163352105608.03
Müller Roman 399 32 6 30 115 5 4 2 10135275108.04
Rutz Benjamin 955 61 45 90 336 10 11 12 169352130708.05
Studer Andreas 1249 99 36 152 429 13 8 3 120352160108.06

5961Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

354 255 479 2097 145 105 47 931

= Parteistimmen
383 383

6344 354 255 479 2097 145 105 47 1314

Total: 2112
0

2112

8073
383

8456
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Ambauen Ronnie 1369 7 19 39 10 8352172108.01
Kuhn Martin 1285 5 12 10 6 6352163708.02
Künzli Roger 704 1 3 10 4352105608.03
Müller Roman 399 2 3 3 1 2 235275108.04
Rutz Benjamin 955 2 2 6 16 1 6352130708.05
Studer Andreas 1249 8 8 18 3 11 5 3352160108.06

5961Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2 25 51 96 21 37 5 5

= Parteistimmen
383

6344 2 25 51 96 21 37 5 5

Total: 2112
0

2112

8073
383

8456
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Ambauen Ronnie 1369 14 5 251352172108.01
Kuhn Martin 1285 25 1 238352163708.02
Künzli Roger 704 12 1 147352105608.03
Müller Roman 399 6 8535275108.04
Rutz Benjamin 955 13 2 173352130708.05
Studer Andreas 1249 21 4 308352160108.06

5961Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

91 13 1202

= Parteistimmen
383

6344 91 13 1202

Total: 2112
0

2112

8073
383

8456
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 09 EDU-UDF / Eidgenössisch-Demokratische Union EDUSitze: 0
gewählt=*

Moser Hans 1765 48 13 373 51 23 301396316109.01
Bleiker Hans-Jürg 1099 44 20 273 16 4 7698179709.02
Peier-Ruser Karen 864 20 12 102 20 8 9 1698156209.03
Rieder Reto 674 10 3 113 19 2 2 1 1698137209.04
Drage Monika 522 10 17 56 6 15 5 1698122009.05
Schwarz Lorenz 647 9 2 98 9 3 3 2698134509.06
Dürrenmatt Daniela 317 3 19 4 2698101509.07
Huber René 440 8 3 36 2 3 1698113809.08
Höpli Katja 391 17 4 52 4 1 1 1698108909.09
Bächinger Peter 434 9 62 15 1 3698113209.10
Huber Markus 466 4 9 44 4 6 8698116409.11

7619Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

182 83 1228 150 68 67 3 6

= Parteistimmen
462

8081 182 83 1228 150 68 67 3 6

Total: 8376
0

8376

15995
462

16457
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Moser Hans 1765 820 151 4 5 2 6 5 431396316109.01
Bleiker Hans-Jürg 1099 505 51 1 3 1 5 23698179709.02
Peier-Ruser Karen 864 483 101 4 1 1 4 19698156209.03
Rieder Reto 674 389 51 5 4 1 2698137209.04
Drage Monika 522 279 21 8 7 1 3 2698122009.05
Schwarz Lorenz 647 415 49 1 1698134509.06
Dürrenmatt Daniela 317 227 3 1 1 1698101509.07
Huber René 440 349 8 1698113809.08
Höpli Katja 391 209 7 2 3 1 2 8 1698108909.09
Bächinger Peter 434 295 9 2 1698113209.10
Huber Markus 466 310 5 1 1 1698116409.11

7619Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

4281 456 24 24 6 23 19 93

= Parteistimmen
462 462

8081 4743 456 24 24 6 23 19 93

Total: 8376
0

8376

15995
462

16457
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Moser Hans 1765 8 11 1721396316109.01
Bleiker Hans-Jürg 1099 6 13 127698179709.02
Peier-Ruser Karen 864 7 1 71698156209.03
Rieder Reto 674 8 3 60698137209.04
Drage Monika 522 6 2 83698122009.05
Schwarz Lorenz 647 4 1 50698134509.06
Dürrenmatt Daniela 317 5 4 47698101509.07
Huber René 440 1 28698113809.08
Höpli Katja 391 6 1 71698108909.09
Bächinger Peter 434 6 2 29698113209.10
Huber Markus 466 3 3 67698116409.11

7619Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

59 42 805

= Parteistimmen
462

8081 59 42 805

Total: 8376
0

8376

15995
462

16457
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 10 EVP Evangelische Volkspartei EVPSitze: 0
gewählt=*

Denoth Reto F. 2569 73 91 222 201 114 150 41792436110.01
Oppliger Hans 2573 122 56 286 228 127 97 4 11792436510.02
Tapernoux Susi 1521 39 84 65 113 129 74 3 2896241710.03
Comminot Sonja 1171 33 30 58 37 34 17 1 31792296310.04
Riklin Franz-Martin 589 18 35 21 28 15 5 1 1896148510.05
Hänggi Michaela 581 16 19 16 21 21 6 2896147710.06
Kästli Moritz 754 29 6 60 24 19 16 21792254610.07
Bolliger Urs 702 31 10 57 43 19 9 1 2896159810.08

10460Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

361 331 785 695 478 374 16 11

= Parteistimmen
906

11366 361 331 785 695 478 374 16 11

Total: 10752
0

10752

21212
906

22118
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Denoth Reto F. 2569 113 1124 46 31 1 8 3 381792436110.01
Oppliger Hans 2573 69 1056 65 26 3 21 141792436510.02
Tapernoux Susi 1521 27 631 35 18 4 11 29896241710.03
Comminot Sonja 1171 41 665 11 38 1 8 211792296310.04
Riklin Franz-Martin 589 4 348 5 13 1 1 1 7896148510.05
Hänggi Michaela 581 3 345 9 11 4 6 7896147710.06
Kästli Moritz 754 5 486 10 1 3 2 1 11792254610.07
Bolliger Urs 702 20 376 17 1 8 7896159810.08

10460Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

282 5031 198 138 18 65 5 124

= Parteistimmen
906 906

11366 282 5937 198 138 18 65 5 124

Total: 10752
0

10752

21212
906

22118
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Denoth Reto F. 2569 9 9 3321792436110.01
Oppliger Hans 2573 17 5 3761792436510.02
Tapernoux Susi 1521 9 2 246896241710.03
Comminot Sonja 1171 9 1 1631792296310.04
Riklin Franz-Martin 589 2 83896148510.05
Hänggi Michaela 581 7 2 86896147710.06
Kästli Moritz 754 10 3 761792254610.07
Bolliger Urs 702 3 98896159810.08

10460Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

66 22 1460

= Parteistimmen
906

11366 66 22 1460

Total: 10752
0

10752

21212
906

22118
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 11 GRÜNE, Grüne Liste GRÜ-GLSitze: 1
gewählt=*

*Hollenstein Pia 19676 1156 956 621 768 4729 2675 202 79492062511.01
Bernhardsgrütter Urs 3379 262 67 126 118 482 320 23 4949432811.02
Bischoff-Bruggmann Ruth 1606 15 41 16 18 194 61 9949255511.03
Schönenberger Daniel 1282 59 21 38 23 91 57 6 1949223111.04
Tsering-Bruderer Angela 1932 19 37 8 25 277 106 15949288111.05
Bissegger Benno 1647 26 59 39 62 118 88 6949259611.06
Huber Urs 1118 19 18 30 20 61 45 7 1949206711.07
Jenni Eduard 806 20 12 23 13 60 41 1949175511.08
Kündig-Schlumpf Silvia 1618 110 9 35 64 141 75 17 2949256711.09
Mauch Ursula 1507 70 15 43 31 160 44 13949245611.10
Mauchle Markus 1389 36 36 16 30 146 55 10 4949233811.11
Wirz Karin Simone 2052 58 78 59 37 234 67 19 1949300111.12

38012Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1850 1349 1054 1209 6693 3634 328 20

= Parteistimmen
2694

40706 1850 1349 1054 1209 6693 3634 328 20

Total: 11388
0

11388

49400
2694

52094
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Hollenstein Pia 19676 25 210 3699 565 176 160 8 299492062511.01
Bernhardsgrütter Urs 3379 5 49 1238 98 33 17 3 24949432811.02
Bischoff-Bruggmann Ruth 1606 12 998 33 9 11 1 1949255511.03
Schönenberger Daniel 1282 3 7 764 66 11 7 1949223111.04
Tsering-Bruderer Angela 1932 6 1022 63 15 10949288111.05
Bissegger Benno 1647 1 9 863 78 9 23 2 1949259611.06
Huber Urs 1118 1 5 725 22 13 6 2949206711.07
Jenni Eduard 806 9 534 9 1 3 1949175511.08
Kündig-Schlumpf Silvia 1618 6 853 28 22 14 2949256711.09
Mauch Ursula 1507 1 12 789 24 16 18 2 4949245611.10
Mauchle Markus 1389 2 4 772 52 12 3 3949233811.11
Wirz Karin Simone 2052 2 9 938 79 27 47 1 2949300111.12

38012Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

40 338 13195 1117 344 319 18 69

= Parteistimmen
2694 2694

40706 40 338 15889 1117 344 319 18 69

Total: 11388
0

11388

49400
2694

52094
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Hollenstein Pia 19676 88 29 35739492062511.01
Bernhardsgrütter Urs 3379 12 11 487949432811.02
Bischoff-Bruggmann Ruth 1606 5 182949255511.03
Schönenberger Daniel 1282 7 120949223111.04
Tsering-Bruderer Angela 1932 3 1 325949288111.05
Bissegger Benno 1647 17 246949259611.06
Huber Urs 1118 11 132949206711.07
Jenni Eduard 806 2 1 76949175511.08
Kündig-Schlumpf Silvia 1618 14 2 224949256711.09
Mauch Ursula 1507 17 2 246949245611.10
Mauchle Markus 1389 2 206949233811.11
Wirz Karin Simone 2052 16 3 375949300111.12

38012Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

194 49 6192

= Parteistimmen
2694

40706 194 49 6192

Total: 11388
0

11388

49400
2694

52094
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 12 GRÜNE, Die Grünliberalen GRÜ-LibSitze: 0
gewählt=*

Gilli Yvonne 5213 314 163 200 243 844 389 49 6568578112.01
Büeler Bosco 3333 130 106 105 131 413 281 40 8568390112.02
Ilg Karin 1442 36 24 23 56 165 73 26 11568201012.03
Deér Tibor 1025 17 20 10 30 70 55 32 7568159312.04
Zeller Stefan 627 8 10 17 27 20 17 14 15568119512.05
Zuberbühler Katharina 2499 154 78 156 116 212 95 13 4568306712.06
Nufer Albert 12162 465 1109 1605 1051 1237 1386 192 655681273012.07
Gschwend Meinrad 1920 26 183 179 83 180 156 18 2568248812.08
Sieber René 1080 16 95 120 43 40 38 10 2568164812.09
Gysling Verena 1008 51 10 27 25 84 37 7 1568157612.10
Gantenbein Rolf 1277 35 67 40 92 63 47 15 9568184512.11
Scheidegger Theo 1077 86 17 50 75 43 86 7 9568164512.12

32663Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1338 1882 2532 1972 3371 2660 423 139

= Parteistimmen
2098

34761 1338 1882 2532 1972 3371 2660 423 139

Total: 6816
0

6816

39479
2098

41577
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Gilli Yvonne 5213 6 35 638 1058 51 65 5568578112.01
Büeler Bosco 3333 4 39 385 891 48 34 6568390112.02
Ilg Karin 1442 3 11 99 569 36 11 2568201012.03
Deér Tibor 1025 1 3 56 493 15 12 1568159312.04
Zeller Stefan 627 1 14 381 2 8 1568119512.05
Zuberbühler Katharina 2499 4 44 262 753 29 69 2 6568306712.06
Nufer Albert 12162 20 89 644 1362 153 134 8 235681273012.07
Gschwend Meinrad 1920 2 8 154 576 11 28 1 2568248812.08
Sieber René 1080 11 60 459 2 13 7568164812.09
Gysling Verena 1008 1 1 82 468 9 16568157612.10
Gantenbein Rolf 1277 22 61 526 6 19 2568184512.11
Scheidegger Theo 1077 1 7 74 399 10 8568164512.12

32663Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

42 271 2529 7935 372 417 16 50

= Parteistimmen
2098 2098

34761 42 271 2529 10033 372 417 16 50

Total: 6816
0

6816

39479
2098

41577
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Gilli Yvonne 5213 44 26 1077568578112.01
Büeler Bosco 3333 23 10 679568390112.02
Ilg Karin 1442 11 2 284568201012.03
Deér Tibor 1025 11 192568159312.04
Zeller Stefan 627 3 2 87568119512.05
Zuberbühler Katharina 2499 16 7 479568306712.06
Nufer Albert 12162 141 52 24265681273012.07
Gschwend Meinrad 1920 10 2 299568248812.08
Sieber René 1080 4 1 159568164812.09
Gysling Verena 1008 10 2 177568157612.10
Gantenbein Rolf 1277 17 256568184512.11
Scheidegger Theo 1077 5 5 195568164512.12

32663Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

295 109 6310

= Parteistimmen
2098

34761 295 109 6310

Total: 6816
0

6816

39479
2098

41577
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 13 GRÜNE, Junge Liste GRÜ-JunSitze: 0
gewählt=*

Büeler Dominik 811 18 26 32 9 100 57 40 2235104613.01
Pioda Conny 545 14 5 5 18 44 18 19 223578013.02
Sarbach Michael 818 60 14 20 17 82 48 41 6235105313.03
Maglio Linda 604 20 9 17 15 28 36 8 323583913.04
Glättli Matthias 544 17 10 23 11 26 25 2223577913.05
Straub Kathrin 763 24 30 33 20 88 17 22 223599813.06
Bayer Mirjam 619 13 27 14 13 51 12 28 323585413.07
Reichlin Daniel 639 24 5 13 25 72 42 27 223587413.08
Inglin Barbara 525 7 29 4 10 56 19 2023576013.09
Näf Christian 207 6 8 6 2 9 1 423544213.10
Ilg Sonja 509 16 8 18 17 41 22 1823574413.11
Heutschi Benjamin 316 20 9 13 28 19 6 223555113.12

6900Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

239 171 194 170 625 316 255 22

= Parteistimmen
477

7377 239 171 194 170 625 316 255 22

Total: 2820
0

2820

9720
477

10197
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Büeler Dominik 811 2 1 88 59 189 9235104613.01
Pioda Conny 545 2 69 30 192 1423578013.02
Sarbach Michael 818 4 1 50 40 244 8235105313.03
Maglio Linda 604 1 52 35 184 23 223583913.04
Glättli Matthias 544 1 47 31 193 623577913.05
Straub Kathrin 763 5 84 44 185 1523599813.06
Bayer Mirjam 619 7 74 27 221 1123585413.07
Reichlin Daniel 639 5 71 22 179 7 123587413.08
Inglin Barbara 525 1 37 34 199 1923576013.09
Näf Christian 207 1 12 9 113 723544213.10
Ilg Sonja 509 1 3 35 42 153 1023574413.11
Heutschi Benjamin 316 5 9 20 122 123555113.12

6900Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

7 33 628 393 2174 130 2 1

= Parteistimmen
477 477

7377 7 33 628 393 2651 130 2 1

Total: 2820
0

2820

9720
477

10197
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Büeler Dominik 811 8 1 170235104613.01
Pioda Conny 545 6 2 10523578013.02
Sarbach Michael 818 25 1 157235105313.03
Maglio Linda 604 11 2 15823583913.04
Glättli Matthias 544 23 5 10423577913.05
Straub Kathrin 763 13 4 17723599813.06
Bayer Mirjam 619 10 1 10723585413.07
Reichlin Daniel 639 12 3 12923587413.08
Inglin Barbara 525 7 3 8023576013.09
Näf Christian 207 7 1 2123544213.10
Ilg Sonja 509 18 1 10623574413.11
Heutschi Benjamin 316 8 2 5223555113.12

6900Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

148 26 1366

= Parteistimmen
477

7377 148 26 1366

Total: 2820
0

2820

9720
477

10197
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 14 Tierschutz ist Menschenschutz TiMSitze: 0
gewählt=*

Zellweger Edith 3405 92 91 611 200 249 214 32 8280368514.01
3405Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
92 91 611 200 249 214 32 8

= Parteistimmen
969

4374 92 91 611 200 249 214 32 8

Total: 280
1400
1680

3685
2369
6054

K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt
Zellweger Edith 3405 6 24 228 105 46 771 10 13280368514.01

3405Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

6 24 228 105 46 771 10 13

= Parteistimmen
969 969

4374 6 24 228 105 46 1740 10 13

Total: 280
1400
1680

3685
2369
6054

K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt
Zellweger Edith 3405 52 54 599280368514.01

3405Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

52 54 599

= Parteistimmen
969

4374 52 54 599

Total: 280
1400
1680

3685
2369
6054

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 15 Die Ostschweizer Partei DOP Kt. St.Gallen DOPSitze: 0
gewählt=*

Rietmann Heiner 197 2 5 40 8 3 85425115.01
Schelling Ruth 308 25 12 46 18 15 6 2 25436215.02
Rubitschon Ruth 174 2 13 26 4 1 6 45422815.03
Weber Madeleine 233 7 3 31 14 2 8 25428715.04

912Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

36 33 143 44 21 28 8 2

= Parteistimmen
169

1081 36 33 143 44 21 28 8 2

Total: 216
108
324

1128
277

1405
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Rietmann Heiner 197 1 2 1 6 825425115.01
Schelling Ruth 308 6 5 5 3 6 78 55436215.02
Rubitschon Ruth 174 1 1 19 605422815.03
Weber Madeleine 233 1 6 4 2 8 72 25428715.04

912Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1 13 10 10 4 39 292 7

= Parteistimmen
169 169

1081 1 13 10 10 4 39 461 7

Total: 216
108
324

1128
277

1405
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Rietmann Heiner 197 3 5 315425115.01
Schelling Ruth 308 9 7 585436215.02
Rubitschon Ruth 174 10 7 205422815.03
Weber Madeleine 233 10 5 565428715.04

912Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

32 24 165

= Parteistimmen
169

1081 32 24 165

Total: 216
108
324

1128
277

1405
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 16 Katholische Volkspartei St.Gallen KVPSitze: 0
gewählt=*

Rüegg Stephan 1562 108 109 231 15 4 11 264162616.01
Uhler-Dörig Annemarie 1302 74 72 133 11 10 18 264136616.02
Rüegg Guido 1208 65 37 123 5 8 13 264127216.03

4072Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

247 218 487 31 22 42 4 2

= Parteistimmen
1289
5361 247 218 487 31 22 42 4 2

Total: 192
576
768

4264
1865
6129

K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt
Rüegg Stephan 1562 9 17 18 12 5 8 88264162616.01
Uhler-Dörig Annemarie 1302 5 15 7 8 1 6 4 82764136616.02
Rüegg Guido 1208 1 8 9 3 1 6 5 83364127216.03

4072Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

15 40 34 23 2 17 17 2542

= Parteistimmen
1289 1289
5361 15 40 34 23 2 17 17 3831

Total: 192
576
768

4264
1865
6129

K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt
Rüegg Stephan 1562 8 4 11964162616.01
Uhler-Dörig Annemarie 1302 9 7 9364136616.02
Rüegg Guido 1208 6 6 7764127216.03

4072Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

23 17 289

= Parteistimmen
1289
5361 23 17 289

Total: 192
576
768

4264
1865
6129

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 17 Mutig und innovativ, Einer für alle MUISitze: 0
gewählt=*

Sterren Lukas 3217 260 135 439 259 201 168 69 32168338517.01
3217Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
260 135 439 259 201 168 69 32

= Parteistimmen
732

3949 260 135 439 259 201 168 69 32

Total: 168
840

1008

3385
1572
4957

K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt
Sterren Lukas 3217 10 33 118 93 60 46 7 16168338517.01

3217Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 33 118 93 60 46 7 16

= Parteistimmen
732

3949 10 33 118 93 60 46 7 16

Total: 168
840

1008

3385
1572
4957

K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt
Sterren Lukas 3217 701 34 536168338517.01

3217Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

701 34 536

= Parteistimmen
732 732

3949 1433 34 536

Total: 168
840

1008

3385
1572
4957

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag: 19.10.2003

D Seite 15 von 15

13.06.19/15:05

Mandate: 12
Kanton St.Gallen (bis Ende 04) Nationalratswahl

Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen

K'Nr VerändWZ CVP-SW CVP-NO SVP FDP SP-F SP-M JFSGSP-JKandidaten UnverWZGesamt

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: 18 Schweizer Demokraten, Nationale Aktion für Volk und Heimat, "Schwizer zerscht" SD-NASitze: 0
gewählt=*

Zannin Silvio 1091 15 12 371 28 6 21 3 2311140218.01
Schnyder Peter 742 6 10 175 8 1 8311105318.02
Uhler Roland 1102 10 14 388 28 5 16311141318.03
van Kessel Helmut 457 2 49 1 131176818.04
Röthlisberger Paul 592 11 5 92 3 4 331190318.05
Eigenmann Bruno 492 4 2 64 1 3 731180318.06
Keel Felix 812 20 16 206 9 4 5311112318.07
Buob Paul 459 2 50 1 131177018.08
Preuss Roland 516 5 3 59 3 1 131182718.09
Koller Kurt 726 13 2 202 8 3 3 1 2311103718.10

6989Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

86 66 1656 89 28 64 6 4

= Parteistimmen
443

7432 86 66 1656 89 28 64 6 4

Total: 3110
622

3732

10099
1065

11164
K'Nr VerändWZ EDU EVP GRÜ-GL GRÜ-Lib GRÜ-Jun TiM KVPDOPKandidaten UnverWZGesamt

Zannin Silvio 1091 2 5 8 6 2 17 23311140218.01
Schnyder Peter 742 2 3 1 2 1 4 2 11311105318.02
Uhler Roland 1102 3 7 5 6 2 8 38311141318.03
van Kessel Helmut 457 1 5 2 7 131176818.04
Röthlisberger Paul 592 1 3 3 7 331190318.05
Eigenmann Bruno 492 1 3 331180318.06
Keel Felix 812 1 3 5 8 1 13311112318.07
Buob Paul 459 1 2 5 231177018.08
Preuss Roland 516 1 5 1 5 131182718.09
Koller Kurt 726 3 1 1 2 6 2 14311103718.10

6989Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 22 33 23 9 70 6 108

= Parteistimmen
443

7432 10 22 33 23 9 70 6 108

Total: 3110
622

3732

10099
1065

11164
K'Nr VerändWZ MUI SD-NA Leere ListeKandidaten UnverWZGesamt

Zannin Silvio 1091 17 437 116311140218.01
Schnyder Peter 742 3 426 79311105318.02
Uhler Roland 1102 12 459 101311141318.03
van Kessel Helmut 457 1 360 2731176818.04
Röthlisberger Paul 592 6 395 5631190318.05
Eigenmann Bruno 492 5 367 3231180318.06
Keel Felix 812 11 402 108311112318.07
Buob Paul 459 2 368 2531177018.08
Preuss Roland 516 7 367 5731182718.09
Koller Kurt 726 10 401 52311103718.10

6989Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

74 3982 653

= Parteistimmen
443 443

7432 74 4425 653

Total: 3110
622

3732

10099
1065

11164
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 1079599Liste: Leere Liste


